
PROTOKÓŁ Nr I 

Załącznik N r J 
do Zarządzenia Nr V?ltIJ /KSTno 18 
Prezydenta Miasta KędzierLyn-Koile 
z dnia .. ~!!. !!'!/:I:~4ł ..... 2018 roku 

z posiedzenia komisji konkursowej powolanej do rozpatrzenia wniosków złożonych w otwartym 
w konkursie wniosków na wsparcie realizacji zadań publicznych gminy Kędzierzyn-Koźle 

w zakresie wspierania realizacji zadań z zakresu sportu w 2018 roku. 

W dniu 12 marca 2018 r. odbyło się posiedzenie komisji konkursowej, powołanej ZarL.ądzeniem Nr 

19811KST/20 18 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 06 marca 2018 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej do rozpatrzenia wniosków złożonych w otwartym konkursie wniosków na wsparcie 

realizacji zadań publicznych gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania realizacji zadań z zakresu 

sportu w 2018 roku. 

Skład komisji konkursowej: 

l. Wojciech Jagiełło - Zastępca Prezydenta Miasta - przewodniczący komisji konkursowej; 

2. Beata Kaczyńska - Pogwizd - kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki - członek komisji 

konkursowej; 

3. Mariolla Motyl - inspektor ds. kultury i sportu Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki - członek komisji 

konkursowej; 

4. Monika Pasoń - referent ds. kultury i sportu Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki - członek komisji 

konkursowej ; 

5. Zbigniew Tokarski - Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu - członek komisji 

konkursowej . 

W odpowiedzi na konkurs ogłoszony Zarzqdzeniem Nr 1940/KST/20/8 Prezydenta Miru·1a Kędzierzyn

Koźle z dnia /4/lltego 20/8 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu wniosków "a realizację zadań 

publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania realizacji zadań z zakresu lportu w 20/8 

roku organizacje pozarządowe z/ożyły 4 wnioski , które zostały złożone w zamkniętych kopertach 

i w wymaganym tenninie. 

Na wsparcie realizacji zadania pn.: " Udział w zawodach sportowych o randze mistrzowskiej" gmina 

przeznaczyła kwotę w wysokości 40.000,00 zł. 

Po ujawnieniu danych wnioskodawców, które nastąpiły z chwilą otwarcia kopert, wszyscy członkowie 

komisji konkursowej oświadczy/i, że nie zachodzą przesłanki określone w z art. 24 § 3 k.p.a. 

Oświadczenia przedstawicieli komisji konkursowej w ilości 5 sztuk stanowią załączn ik do procedury 

konkursu. 



Komisja dokonała oceny zlownych wniosków pod względem fonnalnym stwierdzając, że wszystkie 

wnioski wypełn iono prawidłowo przez uprawnione podmioty z podpisami osób upoważnionych zgodnie 

z zapisami statutu i aktualnego odpisu z ewidencji lub KRS- u, 

Zgodnie z treścią przedmiotowego ogłoszenia konkursowego oraz kryteriami oceny wniosków, komisja 

konkursowa dokonała oceny merytorycznej. Wykaz wniosków, przedstawiono w tabeli poniżej. 

Wykaz podmiotów, któ re p rzeszły pozytywnie weryfikację formalną: 

Liczba uzyskanych 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania pu nktów (śred n ia 

ocen wszystkich 
człon ków komisji) 

Zadanie pn.: Udział w zawodach sportowych o randze mistrzowskiej 

Miejski Międzyszkolny Klub 
" Udział w zawodach rangi mistrzowskiej -

I Międzynarodowe Mistrzostwa Ugandy 41,00 
Sportowy "MMKS" 

w Parabadmintonie Kampala 20/8". 
"Udział/2 ratowników WOPR członków 
sekcji sportowego ratownichl'a wodnego 
Kłubu w 52 Letnich MiSlrzostwach Polski 
w ratownictwie wodnym w m-cu czerwcu, 

2 
Międzyszkolny Uczniowski w Lublinie", 

39,80 
Klub Sportowy WOPR "Udzial8 ratowników WOPR członków 

sekcji sportowego ralOwnictwa wodnego 
Klubu w Otwartych Zimowych Mislrzostwach 

Polski w ratownictwie wodnym w m-cli 
grudniu w Szczecinie", 

" Uczestnic/wo w Turniejach Tenisowych 
3 Kędzierzynski Klub Teniso\'I)' członków klubu w kraju i za granicą w tenisie 38,20 

ziemnym, siu1{lu oraz deblu ", 

4 
Uczniowski Klub Sportowy " Udział w Pucharze Polski Młodzików 

39,80 
Caper" w baseballu 20/8", •• 

Karty ocen w i l ości 4 sztuk stanowią załącm ik do procedury konkursu. Zgodnie z warunkami konkursu 

kom isja konkursowa opiniuje pozytywnie ty lko te wnioski, które wocenie merytorycznej uzyskały 

minimum 20 punktów (średnia ocen wszystkich członków komisji). 

W procesie weryfikacji złożonych wn iosków, biorąc pod uwagę wysokość środków finansowych 

przyznanych na przedmiotowy konkurs, zaakceptowano do realizacji koszt)' związane z wyżywieniem, 

zakwaterowaniem oraz transportem, 

Propozycja podziału dotacj i: 

Lp. Nazwa podm iotu Nazwa zada nia Kwota proponowana 

. Zadanie pn.: Udl.ia ł w zawodach spo rtowych o ra ndze mist rzows kiej 

" Udział w zawodach sportowych rangi 

I 
Miejski Międzyszko l ny Klub mistrzowskiej - Międzynarodowe 

8.000 Sportowy "M MKS" Mistrzostwa Ugandy w Parabadmintonie 
Kampa/a 20/8··. J 

11 



"Udział l 2 ratowników WOPR członków 
sekcji sportowego ralOwnictwa wodnego 
Klubu w 52 Letnich Mistrzostwach Polski 
w ralowniclWie wodnym w m-cu czerwcu. 

2 
Międzyszlw l ny Uczniowski w Lublinie ". 

15.850 
Klub Sportowy WOPR "Udział 8 ratowników WOPR czlonków 

sekcji sportowego ralowniclWa wodnego 
Klubu w Otwartych Zimowych Mislrzostwach 

Polsld w ralowniclwie wodnym w III-CU 

grudniu w Szczecinie ". 
,. Uczestnictwo w Turniejach Teni~'owych 

3 Kędzierzyński Klub Tenisowy członków klubu w kraju i za granicq w teni.\·ie 5.500 
ziemnym. singlu oraz deblu". 

4 
Uczniowski Klub Sportowy "Udział w Pucharze Polski Miodzików 

5.500 
Caper" w baseballu 20/8". 

" 

Na tym protokół zakończon o. 

/ 
Podpisy członków komisj i: 
I. Wojciech Jag iełło 
2. Beata Kaczyńska - Pogwizd 
3. Mariol la Motyl 
4. Mon ika Pasoń 
5. Zb ign iew Tokarski 
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PrQ/okolrJWulll: MQtllka Pasoń 




